- 1 -

转发广东省工业和信息化厅关于开展

2020年省智能制造试点示范项目

申报工作的通知

横琴新区、各区（功能区）、富山工业园工业和信息化主管部门，

各相关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2020年省智能制造

试点示范项目申报工作的通知》（粤工信装备函〔2020〕402号）

转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请申请试点示范项目的企业按照通知要求编制相关材

料，装订成册后（一式四份）（含电子版）于 5月 22日前，送

所属辖区工业和信息化主管部门。

二、请各区工业和信息化主管部门进行真实性审查、初步符

合性审查并择优推荐。优先推荐基础条件好、成长性强、符合两

化融合管理体系标准要求、在一个企业中开展多种类别试点示范

的项目，按推荐项目的优先顺序填报广东省智能制造试点示范项

目汇总表，于 5月 25日前将加盖公章的企业申报材料一式四份

珠 海 市 工 业 和 信 息 化 局

- 2 -

（含电子版）以及加盖公章的汇总表（附件 5）报送我局（技改

科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于开展 2020年省智能

制造试点示范项目申报工作的通知 （粤工信装

备函〔2020〕402号）

2.广东省智能制造试点示范项目实施方案

3.广东省智能制造试点示范项目要素条件

4.广东省智能制造试点示范项目申报书

5.广东省智能制造试点示范项目汇总表

珠海市工业和信息化局

2020年 5月 6日

（联系人：韦昕宇，联系电话：0756-2213921；罗聪,联系电

话 0756-2211381）

公开方式：主动公开

http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/79/79949/5807364.pdf
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/79/79949/5807364.pdf
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/79/79949/5807364.pdf
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/79/79947/5807364.doc
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/79/79948/5807364.doc
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/80/80279/5807364.doc
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/0/80/80280/5807364.doc